

**Årsredovisning**  
för  
**JL HR Consulting AB**  
559345-9604

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Lejontand, Styrelseledamot  
2026-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för JL HR Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildningsverksamhet inom HR.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under föregående räkenskapsår var verksamheten i bolaget i huvudsak vilande. Under 2025 har ägaren återupptagit sitt engagemang i bolaget och bolaget har därmed kunnat återstarta delar av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 356	6	2 465	1 591
Resultat efter finansiella poster	1 168	-32	1 289	1 471
Balansomslutning	3 237	1 987	2 447	1 417
Soliditet (%)	83,9	90,2	74,5	84,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år vilket förklaras av att ägaren under året återupptagit engagemanget i bolaget och att fler kunduppdrag har genomförts under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 247 468	4 594	<b>1 277 062</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 594	-4 594	<b>0</b>
Årets resultat			610 792	<b>610 792</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 252 062</b>	<b>610 792</b>	<b>1 887 854</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 252 062
årets vinst	610 792
	<b>1 862 854</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 862 854
	<b>1 862 854</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 355 801	5 988
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>1 355 801</b>	<b>5 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-78 257	-35 416
Personalkostnader	2	-59 201	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 533	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-186 991</b>	<b>-35 416</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 168 810</b>	<b>-29 428</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-936	-2 678
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-857</b>	<b>-2 115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 167 953</b>	<b>-31 543</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-264 500	42 706
Förändring av överavskrivningar		-128 937	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-393 437</b>	<b>42 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>774 516</b>	<b>11 163</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-163 724	-6 569
<b>Årets resultat</b>		<b>610 792</b>	<b>4 594</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	545 367	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>545 367</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 708 000	1 708 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 708 000</b>	<b>1 708 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 253 367</b>	<b>1 708 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13	37 892
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13</b>	<b>37 892</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		975 533	233 410
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>975 533</b>	<b>233 410</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>983 546</b>	<b>279 302</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 236 913</b>	<b>1 987 302</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 252 062	1 247 468
Årets resultat		610 792	4 594
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 862 854</b>	<b>1 252 062</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 887 854</b>	<b>1 277 062</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		914 500	650 000
Akkumulerade överavskrivningar		128 937	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 043 437</b>	<b>650 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		246	0
Skatteskulder		170 293	43 485
Övriga skulder		120 084	4 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>305 622</b>	<b>60 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 236 913</b>	<b>1 987 302</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0,25	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	594 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>594 900</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-49 533	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 533</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>545 367</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 708 000	1 001 000
Tillkommande fordringar	0	707 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 708 000</b>	<b>1 708 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 708 000</b>	<b>1 708 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Stockholm

*Jonas Lejontand*  
Jonas Lejontand  
Verkställande direktör  
2026-03-06